
 

PJH10
Professional

 
1 000 lumenů / 10 W

Odolný proti nárazu a vodě

Výdrž baterie: 3 h (12 h při
ztlumení)

Indikátor výdrže baterie

 

LPL64X1

Světlo do dílny
Přenosné nabíjecí světlo projektoru

Projektor Philips PJH10 je vybavený kvalitními diodami LED, takže poskytuje

intenzivní osvětlení o síle 1 000 lumenů. Funkce chytrého tlumení osvětlení vám

umožní nastavit výstup světla až na 100 lumenů. Světlo je odolné vůči otřesům

a vodě.

Nabíjecí baterie s indikátorem výdrže baterie

Indikátor ukazuje, jak dlouho baterie vydrží

Nabíjecí baterie poskytuje na jedno nabití až 12 hodin provozu

Chytré a výkonné jasné bílé světlo

Výkonné bílé světlo (1 000 lumenů / 10 W) osvítí velké prostory

Chytré tlumení osvětlení umožňuje nastavit světlo mezi 1 000 a 100 lumeny

Robustní a odolná lampa pro každodenní použití

Mějte jistotu se svítilnou, která je téměř nerozbitná

Odolnost proti vodě – proti postříkání a ponoření

Všestranná, snadno ovladatelná bez nutnosti držení v rukou

Menší a lehčí než srovnatelné výrobky

Magnetické příslušenství pro upevnění svítilny, když potřebujete mít volné ruce

Otočná rukojeť vám umožňuje světlo umístit, když potřebujete mít volné ruce



PJH10 LPL64X1

Přednosti
Výkonné světlo pro práci

Ať už potřebujete osvítit pracoviště,

přechodně nahradit nástěnnou lampu nebo

ozářit venkovní aktivity, projekční svítilna

Philips PJH10 skvěle osvítí velké tmavé

prostory. Díky výkonu 1 000 lumenů (10 W)

vám její stálé jasné světlo poskytne

mimořádně široké osvětlení. Tento výstup

světla je mnohem vyšší než u srovnatelných

modelů na trhu, takže uvidíte více. Pokud

potřebujete méně světla a delší výdrž baterie,

můžete ji ztlumit na výstup 100 lumenů.

Přirozené bílé světlo 6 000 K je také šetrné

k očím a zabraňuje jejich únavě při práci.

Chytré tlumení osvětlení pro nastavení světla

Různá práce vyžaduje různé osvětlení. Díky

funkci chytrého tlumení osvětlení můžete

snadno nastavit výstup světla svítilny Philips

PJH10 od 1 000 až na pouhých 100 lumenů.

Pokud tedy dojde ke změně okolního osvětlení

nebo je světlo příliš oslňující, případně pokud

jen chcete prodloužit výdrž baterie – můžete

snadno a rychle upravit jas podle aktuálních

potřeb. Proč je tahle funkce tlumení osvětlení

chytrá? Protože si pamatuje vaše poslední

nastavení. Pokud tedy pokračujete v podobné

práci, začnete přesně s tím správným

světelným výkonem.

Téměř nerozbitná

Model Philips PJH10 je dílenská svítilna

vyrobená z pryže a můžete ji snadno a

pohodlně uchopit. Nicméně víme, že upustit

nástroj je snadné. Vzhledem k odolnosti proti

nárazům IK09 (což je pětkrát lepší hodnocení

než IK07, které naleznete u srovnatelných

výrobků) můžete dílenskou svítilnu používat

bez obav. Při testech odolnosti proti nárazu

byla svítilna vystavována upuštění na všech

6 stran z výšky 1,5 metru (zhruba z výšky

ramen), a to celkem 25krát. Zatímco robustní

svítilna PJH10 takové pády snadno vydrží,

většina běžných svítilen by se téměř jistě

rozbila.

Velká odolnost proti vodě

Jelikož projekční svítilnu Philips PJH10 lze

používat při různých činnostech doma i venku,

její konstrukce je navržena pro zvládání

náročných podmínek. Díky odolnost proti

vodě IP68 bude svítilna fungovat i poté, co

bude postříkána nebo ponořena do vody na

dlouhou dobu. Většina srovnatelných

dílenských svítilen dosahuje hodnocení pouze

IP54, což chrání pouze před proudy vody

s nízkým tlakem, například před deštěm.

Univerzální otočná rukojeť

Někdy potřebujete mít volné obě ruce, abyste

se mohli soustředit na svůj úkol. 180° otočná

rukojeť na zadní straně svítilny Philips PJH10

vám poskytne svobodu při umístění projekční

svítilny podle vašich potřeb. Rukojeť lze použít

také jako háček pro zavěšení svítilny nebo

jako podpěru, takže svítilna může stát

samostatně. Tato všestrannost umožňuje

nasměrovat světlo přesně tam, kam

potřebujete.

Magnetické upevnění pro volné ruce

Projekční svítilna PJH10 se dodává se dvěma

magnety zabudovanými do otočné rukojeti.

Projekční svítilnu lze tedy připevnit

k jakémukoli kovovému povrchu, což je deální

pro použití v garáži nebo na jiném pracovišti.

V rukojeti je také připraven otvor M8, takže

můžete svítilnu upevnit na stativ.

Kompaktní a lehká

S hmotností pouhých 399 g a rozměry

145 × 100 mm je svítilna PJH10 lehčí a

kompaktnější než srovnatelné výrobky pro

osvětlení na trhu. Znamená to, že se nejen

snáze používá při práci, ale také vám zabere

méně místa, když ji právě nepoužíváte.

Výdrž baterie až 12 hodin

Při plném nabití poskytuje projekční svítilna

Philips PJH10 jasné bílé světlo

(1 000 lumenů / 10 W) až na 3 hodiny

nepřetržitého osvětlení. Pokud potřebujete

delší výdrž baterie, stačí projektor přepnout

do režimu Eco (100 lumenů) a máte

k dispozici až 12 hodin nepřetržitého osvětlení.

To je podstatně delší výdrž než u podobných

aktuálně dostupných modelů.

Indikátor výdrže baterie

Nemusíte si dělat starosti, že se vám svítilna

vybije ve chvíli, kdy ji potřebujete nejvíce. Na

zadní straně projekční svítilny Philips PJH10

najdete indikátor výdrže baterie, který vám

přesně řekne, kolik času vám zbývá, než bude

třeba baterii dobít.



PJH10 LPL64X1

Specifikace
Informace pro objednávání

Zadání obj.: LPL64X1

Objednací kód: 5167731

Elektrické vlastnosti

Kapacita baterie: 4 400 mAh

Zdroj napájení: Nabíječka Micro USB

Příkon: 10 W

Doba výdrže baterie (režim Boost): Až

3 hodiny

Napětí: 3,7 V

Doba provozu baterie (režim Eco): Až 12 hodin

Typ baterie: Li-Ion baterie

Typ nabíjecího kabelu: Nabíjecí

Typ zástrčky: Micro USB

Doba nabíjení baterie: přibližně 4,5 hodiny

Napájecí zdroj: Li-ion 18650 x2

Charakteristika světla

Teplota barev: 6 000 K

Světelný výstup (ukazatel): Neuvedeno

Intenzita světla (režim Boost): 1 500 luxů do

vzdálenosti 0,5 m

Intenzita světla (režim Eco): 150 luxů na

vzdálenost 0,5 m

Životnost diody LED: 10 000 hodin

Úhel paprsku: 90°

Světelný výstup (režim Eco): 100 lumenů

Světelný výstup: 1 000 lumenů,

1 000/100 lumenů

Úhel paprsku (ukazatel): Neuvedeno

Intenzita světla (ukazatel): Neuvedeno

Informace na vnějším balení

Hrubá hmotnost jednoho kusu: 3330 g

Výška [cm]: 17,5 cm

Délka [cm]: 30,5 cm

Šířka [cm]: 17 cm

Údaje na obalu

EAN1: 8719018051677

EAN3: 8719018051684

Informace na obalu výrobku

Množství v balení / MOQ: 6

Hmotnost s bateriemi: 520 g

Velikost: Kompaktní, Standardní

Délka kabelu: 120 cm

Výška [cm]: 14 cm

Délka [cm]: 15 cm

Šířka [cm]: 5 cm

Průměr: Neuvedeno

Hmotnost bez baterií: Neuvedeno

Hmotnost bez kabelu: Neuvedeno

Hmotnost s kabelem: Neuvedeno

Popis výrobku

Háček: Neuvedeno

Třída ochrany proti nárazu (IK): IK09

Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP68

Magnet

Materiály a povrchová úprava: ABS s pryží

Světlo s možností orientace: 180° otočná

rukojeť

Odolnost vůči těmto látkám: tuk, olej, dílenská

rozpouštědla

Technologie: LED

Pásek na hlavu: Neuvedeno

Možnosti handsfree: silný magnet, třetí nožka

obsahující sponu

Řada: PJH

Počet diod LED: 1

Provozní teplota: -10 °C až 40 °C

Bodová svítilna: Neuvedeno

UV detektor úniku: Ne

Řada: Profesionální

Marketingové specifikace

Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Nabíjecí

pracovní svítilna

Očekávané výhody: Vidíte lépe, Lepší

výsledky práce

 

© 2022 Lumileds Holding B.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Lumileds

Holding B.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑08

Verze: 8.0.4

12 NC: 8670 001 57071

www.philips.com

http://www.philips.com/

